
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про продовження дії договору про встановлення
особистого строкового сервітуту

Керуючись статтями 12,122,98,99 Земельного кодексу України, пунктом 34 
частини 1 статті 26, пунктом 16 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити дію договору про встановлення особистого строкового 
сервітуту, укладеного між Броварською міською радою Броварського району 
Київської області та фізичною особою – підприємцем Баріновою Тетяною 
Миколаївною, право користування (сервітут) зареєстроване у Державному реєстрі 
прав 17.11.2013року за №3414278, на земельну ділянку площею 0,0015га – землі 
обмеженого використання – інженерний коридор мереж комунікацій, для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (на право 
облаштування окремого входу при проведенні реконструкції квартири №76 під 
торговельно-офісне приміщення) – землі житлової та громадської забудови 
(комерційне використання), по вул. Героїв України в районі розміщення                     
буд. № 23 в м. Бровари строком на 5 років. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:027:0006.

2. Попередити особу, що зазначена в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність укладення до 26.12.2023 року договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту.

3. Попередити особу, що зазначена в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речового права.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 26.10.2023
№ 1351-57-08


